檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣立宜昌國民中學　函

地址：973花蓮縣吉安鄉宜昌村宜昌一街41

號

承辦人：藍惠寧

傳真：03-8538283

電話：03-8520803分機503

電子信箱：huininglan@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年6月7日

發文字號：昌中輔字第1050002267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動報名表。(1050002267_Attach000.docx)

主旨：檢陳本校協辦、財團法人台北市私立得榮社會福利基金會

主辦「欣賞生命‧做我真好生命教育體驗營」報名簡章乙

份，敬請惠予公告，並鼓勵貴校學生參加，請查照。

說明：

一、為提供本縣學生一個豐富有意義的暑期生活， 特辦此活

動。

二、活動時間：2016年8月8日（週一） 8月10日（週三）。

三、活動地點：宏卿山莊（花蓮縣壽豐鄉池南村銅蘭31號）。

四、活動內容： 生命教育體驗，詳參附件。

五、活動費用： 每人200元（檢附低收證明者免收報名費）。

六、招收對象：花蓮地區國小六年級畢業生 國中九年級學生(

含畢業生)100位，額滿為止。

七、報名方式：請填妥報名表及家長同意書後，向各校承辦老

師報名並繳費。請各校承辦老師彙整家長同意書及報名表

（附件二）、學生資料名冊（附件三），並收齊報名費用

，以學校為單位統一向宜昌國中輔導室藍惠寧組長報名， 8

1050002010

■■■■■■■■■■■■■105/06/07

■■■■■■■

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

huininglan@yahoo.com.tw，03-852-0803#503。

八、報名截止日期：2016年6月27日（週一）。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本校輔導室 2016-06-07
15:14:55